

ANUNCIO PÚBLICO

Se anuncia la celebración de los sorteos entre el colectivo que cumpla los requisitos legales para integrar los siguientes órganos de selección:

PROCESOS SELECTIVO LABORAL:

ARTÍCULO 41

Comisión de Valoración para el puesto PLU0298, Técnico Especialista Jardinería (Tractorista).

ARTÍCULOS 24

- 1.- Comisión de Valoración para el puesto PLM0411, Técnico Especialista Laboratorio.
- 2.- Comisión de Valoración para el puesto PLM0416, Técnico Especialista Laboratorio.
- 3.- Comisión de Valoración para el puesto PLV0424, Técnico Especialista Laboratorio.

PROMOCIÓN INTERNA

- 1.- Comisión de Valoración Técnico Especialista Laboratorio Humanístico-Social.
- 2.- Comisión de Valoración Técnico Especialista Laboratorio Biomédico-Científico.
- 3.- Comisión de Valoración Técnico Especialista Laboratorio Científico- Técnico.
- 4.- Comisión de Valoración Técnico Especialista Reprografía.
- 5.- Comisión de Valoración Técnico Especialista Administración.
- 6.- Comisión de Valoración Técnico Especialista Coordinador de Servicios.
- 7.- Comisión de Valoración Técnico Especialista Biblioteca.
- 8.- Comisión de Valoración Oficial de Distribución y Reparto.

CELEBRACIÓN DEL SORTEO:

Jueves, 2 de mayo de 2024 a las 11.00 horas en la Gerencia en Badajoz.

EL GERENTE

Juan Francisco Panduro López

Código Seguro De Verificación	pzTrWWpiONYDbKEY9MscOQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Juan Francisco Panduro López - Sede Gerente	Firmado	30/04/2024 13:51:58
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://uex09.unex.es/vfirma/code/pzTrWWpiONYDbKEY9MscOQ==		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015)		

